
1 
 

  ZP-1/12/2024                                                                                       Wrocław, dnia 17.01.2025 r. 

            
                 

                      Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pn. Dostawa 

oprogramowania Adobe CC dla ASP im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu, znak sprawy:            

ZP-1/12/2024, część nr 1. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę Compro Jolanta Olszewska, ul. Kotarbińskiego 19, 

41-400 Mysłowice. 

Cena oferty brutto: 218 649,72 zł 

 
Uzasadnienie: 

Wykonawca Compro Jolanta Olszewska, ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice, nie podlega 

wykluczeniu, a Jego oferta nie podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza.                                                                                           

Kryterium cena - waga kryterium 100% 
 

Klasyfikacja ofert: 
   

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 

Cena - waga kryterium 
100% 

1. Compro Jolanta Olszewska,  ul. Kotarbińskiego 19,                         

41-400 Mysłowice 
 

218 649,72 zł 

2. Paweł Owczarzak EUPOL, ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa 
Wielkopolska 

 

        238 644,60 zł 
 

3. Technologie Internetowe Sp. z o.o., ul. Bukowiecka 92,                 
03-893 Warszawa 

 

249 664,17 zł 

 

Informacja o odrzuconych ofertach 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 w zw. z  art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 

września  2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje                    

o odrzuceniu oferty Wykonawcy CORSOFT Andrzej Korzeniewski, ul. K. Dąbrowskiego 38, 05-077 

Warszawa. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Treść oferty Wykonawcy CORSOFT Andrzej Korzeniewski, ul. K. Dąbrowskiego 38, 05-077 Warszawa, 

jest niezgodna z opisem przedmiotu zamówienia (zał. nr 1 do SWZ):  

Licencje zaoferowane przez Wykonawcę w formularzu ofertowym części nr 1 pkt 2 nie przedłużają 

subskrypcji licencji dotychczas używanych. Są to zupełnie nowe licencje. Ponadto licencje typu Student 

Named są przeznaczone dla studentów i nie mogłyby być używane, jak dotychczas, przez nauczycieli 

akademickich. 



2 
 

 

W związku z powyższym, Zamawiający odrzucił ofertę ww. Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

jako niezgodną z warunkami zamówienia. 
 

Zamawiający udostępnia informację na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://ww.platformazakupowa.pl/transakcja/1042312  

 

 

 
 

                                  Rektor Akademii Sztuk Pięknych 
                             im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu  

                                                                                    prof. Wojciech Pukocz 

https://ww.platformazakupowa.pl/transakcja/1042312

